

JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11º REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 108/2023/SGP - Manaus/AM, 14 de fevereiro de 2023.

Atualiza e publica o Processo do Plano Diretor de TIC (versão 1.1) do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a Estratégia Nacional de Tecnologia da Informação e Comunicação do Poder Judiciário - ENTIC-JUD, estabelecida na Resolução CNJ nº 370, de 28 de janeiro de 2021,

CONSIDERANDO o Oficio 001/2023/CGOVTIC, protocolado no E-SAP DP 17288/2018 e demais informações,

RESOLVE:

Art. 1º Atualizar e dar publicidade ao Processo do Plano Diretor de Tecnologia da Informação e Comunicação, versão 1.1, do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, nos termos do anexo único desta Portaria.

Art. 2º Revogar a Portaria n. 656/2018/SGP.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho Presidente do TRT da 11ª Região